Управление образования, молодежной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «ТЕМП»
г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

13.09.2023

г. Амурск

Об организации питания в МБУ
«Темп»

В соответствии со статьей 37 и статьей 41 Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 273-ФЭ (с изменения-
ми)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать питание обучающихся МБУ «Темп» с 15.09.2023 года

по 31 05 2024 года, предусматривающее продажу обучающимся центра кули-
нарных изделий в качестве буфетной продукции МБОУ СОШ № 3 г.Амурска
на договорной основе.

2.Установить место для организации питания: кабинет № 35 с 15.00 ча-
сов до 16.00 с понедельника по пятницу.

З.Ответственость за организацию питания возложить на педагога орга-
низатора Торопову Д.А.

4. Заместителю директора по административно-хозяйственнои работе
МБУ «Темп» Безвершнко И.М. осуществлять ежедневный контроль за со-
блюдением санитарно-гигиенических норм в месте организации питания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора учреждения Е.В. Полуянова
/J

С приказом ознакомлены: у'Л. P f J t ' J Z l  ', И.М. Безвершенко
Я од, ю2) ^ V т ° Р ° п о в а